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
centrum) dom piętrowy 6 pokoi, 2 kuchnie, 
2 łazienki, parcela: 2553 m2, garaż. Idealne 
miejsce na prowadzenie działalności gospo-
darczej. cena: 345 000 zł. cena do negocjacji

11. Pszów ul. Karola Miarki, dwa domy 
jeden o pow. 105 m2 tj3 pokoje, kuchnia, 
łazienka pomieszczenia gospodarcze + 
poddasze (nowe okna, nowa instalacja 
wodna, elektryczna i co. W łazience, kuchni 
i przedpokoju ogrzewanie podłogowe), 
drugi dom o pow. 58 m2 + poddasze stan 
surowy zamkniety. Parcela: 5993 m2, cena: 
150 000zł

12. Rogów ul. Rogowiec dom parterowy 
z poddaszem mieszkalnym z lat 30-tych, 
7 pokoi, kuchnia, łazienka, co: węglowe, 
parcela: 7311 m2 cena: 180 000 zł,cena: 
180 000 zł

13. Wodzisław ul. Czarneckiego dom 
pietrowy, podpiwniczony, 5 pokoi, kuchnia, 
łazienka. Parcela: 12497 m2. Na parceli 
znajduje sie garaz na dwa samochody 
osobowe oraz graż na samochód ciężarowy. 
Cena: 180 000 zł

14. Pszów ul. Okrzei, dom parterowy z pod-
daszem mieszkalnym, 5 pokoi, kuchnia, 2 
łazienki, kona nowe, dach nowy deskowany 
pokryty balachodachówką, podpiniczony 
3/4, parcela: 1819 m2. Na parceli znajduje 
sie budynej garazowo- gospodarczy, cena: 
205 000 zł

Do wynajęcia: 
1. Rydułtowy ul. Bohaterów Warszawy 
lokal na parterze o powierzchni 60 m2 do 
wynajęcia na biura, gabinety, cena najmu 700 
zł/ 1 miesiąc.

2. Gołkowice ul. Celna (100 m od przejscia 
granicznego) hala murowana o powierzchni 
360 m2,media;woda, energia, siła,gaz,kanali-
zacja.Przeznaczenie:handel, usługi, magazyn.
Dogodny dajazd + parking.Parcela 815 m2. 
Czynsz najmu: 10 zł/ 1m2 brutto + media

3. Rydułtowy ul. Piecowska do wynajecia 
parter domu o pow. 180 m2,wysokośc po-
mieszczeń 3,20m( idealne miejsce na gabinety 
lekarskie, biura) przed dpmem parking, czynsz 
najmu 11 zł / 1 m2

4. Wodzisław ul. Górnicza do wynajęcia 
obiekt małej gastronomii o powierzchni 110 
m2, czynsz najmu 3 000 zł/ 1 m-c

Obiekty komercyjne do sprzedania: 
1. Rzuchów ul. Rybnicka Trasa Rybnik - Ra-
cibórz. Działająca hurtownia mięsa i wędlin 
o pow. 97,5 m2, Parcela: 2378 m2, dojazd z 
drogi głównej. Na parceli rozpoczęte są prace 
budowlane pod budowę chłodni oraz budynku 
socjano-biurowego - 395.000 zł

2. Rydułtowy ul. Bema (Targowisko) do 
sprzedania pawilon handlowo-usługowy o 
pow. 30 m2 - 65.000 zł

3. Radlin ul. Rybnicka. Do sprzedania restau-
racja z hotelem o powierzchni użytkowej 650 
m2, położona na parceli 2500 m2, położona 
przy drodze krajowej Chałupki- Rybnik- Gliwi-
ce, cena: 1 800 000 zł

4. Radlin - Obszary Obiekt rekreacyjno-wy-
poczynkowy BAZANCIARNIA o powierzchno 
600 m2 wraz z pełnym wyposażeniem 
położony na parceli 12000 m2- wśród 
lasów, całkowicie ogrodzony. Na terenie 
ośrodka znajdują się trzy baseny kąpielowe 
oraz boiska do siatkówki plażowej. 
Cena: 4 500 000 zł

5. Wodzisław Śl. ul. Skrzyszowska obiekt 
wielofunkcyjny piętrowy w trakcie budowy 
obecnie wybudowany parter o pow. całk. 
ok. 500 m2 + hala stalowa 100 m2. Obiekt 
skałada się z pomieszczeń biurowych, maga-
zynowych i sklepowych. Parcela: 2025 m2, 
cena: 690 000 zł

6. Rydułtowy ul. Bema pawilon w zabudowie 
szeregowej o powierzchni 18,80 m2, cena: 
40 000 zł 

7. Wodzisław ul. Leszkaobiekt handlowo-
-usługowy w zabudowie szeregowej o pow. 
całk. 217 m2, parcela: 161 m2, cena: 229 000 
zł - OKAZJA! Niska Cena

8. Gołkowice ul. Celna (100 m od przejscia 
granicznego) hala murowana o powierzchni 
360 m2,media;woda, energia, siła,gaz,kanali-
zacja.Przeznaczenie:handel, usługi, magazyn.
Dogodny dajazd+ parking.Parcela 815 m2. 
Cena: 250 000 zł

9. Rybnik ul. Wierzbowa, Obiekt handlowo-
-usługowy o pow. 24 m2, działka 60 m2, 
cena: 25 000 zł

10. Rydułtowy ul. Traugutta 1/2 kamienicy do 
sprzedania.Parter: lokal handlowy o pow. 30 
m2,pietro: lokal mieszkalny o pow. 90 m2.Co 
weglowe + sieć, okna nowe PCV, Parcela: 
384,5 m2. Na parceli znajduje sie garaż.cena: 
135 000 zł

11. Pszów ul. Kasprowicza Obiekt przyemysło-
wy o powierzchni 609 m2, połozony na parceli 
3 730 m2, była stolarnia. Cena: 600 000 zł
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